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Huom!Huom!Huom!Huom!    Lauantaina 2Lauantaina 2Lauantaina 2Lauantaina 2----vuotiaiden luokka, sunnuntaina muut ikäluokatvuotiaiden luokka, sunnuntaina muut ikäluokatvuotiaiden luokka, sunnuntaina muut ikäluokatvuotiaiden luokka, sunnuntaina muut ikäluokat    

 
 LUOKKA I, KOKELAS 2-vuotiaat 2008 syntyneet 
 LUOKKA II, OPPIPOIKA 3-vuotiaat  2007 syntyneet 
 LUOKKA III, KISÄLLI  4-vuotiaat  2006 syntyneet, sekä 5-vuotiaat (2005 syntyneet)
                          4-vuotiaana varsoneet tammat 
 LUOKKA IV, MESTARI 5-vuotiaat 2005 syntyneet, sekä 6-vuotiaat (2004 syntyneet)
                          5-vuotiaana varsoneet tammat 
     

ERITYISMÄÄRÄYKSIÄERITYISMÄÄRÄYKSIÄERITYISMÄÄRÄYKSIÄERITYISMÄÄRÄYKSIÄ    
 

1. OSALLISTUMISOIKEUS  
Laatuponikilpailuun voivat osallistua puhdasrotuiset ponit sekä jalostusohjesäännön mukaisesti 
polveutuvat ratsuponit ja vuonohevoset.  
 

2. KILPAILULUOKAT JA ARVOSTELUKOHDAT 
Yksipäiväisessä kilpailussa 4- ja 5-vuotiailla poneilla on rakennearvostelu sekä askellaji- ja estekoe 
ratsain (kaikki ponit vaihtoehtoisesti ajaen). 2- ja 3-vuotiailla poneilla rakennearvostelun lisäksi 
irtohypytyskoe sekä askellajit vapaana maneesissa.  
2-vuotiaat ponit esiintyvät lauantaina, muut ikäluokat sunnuntaina. 
Kaikki ajokokeet suoritetaan hiekkapohjaisella nurmella sekä piha-alueella sijaitsevilla valjakkoajon 
estealueilla. Ratsain suoritettava askellajikoe suoritetaan hiekkapohjaisella nurmikentällä ja 
estekokeet ulkona hiekkakentällä.  
 

3. ILMOITTAUTUMISET JA MAKSUT 
Kilpailuun ilmoittaudutaan 15.8.2010 mennessä erillisellä ilmoittautumislomakkeella osoitteeseen 
Leena Kahisaari, Kurjenkatu 6 A 17, 20760 Piispanristi. Jälki-ilmoittautuminen on mahdollista 
29.8.2009 mennessä. Jälki-ilmoittautumismaksu 2-kertainen. Ilmoittautumisen mukaan on liitettävä 
maksukuitti tai muu todiste maksetusta ilmoittautumismaksusta. Jos käytät nettipankkia, kuitiksi 
kelpaa myös tulostettu kuitti. Ilmoittautumiset on postitettava ja ilmoittautumismaksut oltava 
maksettuna viimeiseen ilmoittautumispäivään mennessä. Maksut tilille Nordea 115930-104225. 
 

Luokat I ja II: rotuyhdistysten jäsenet 20 €, muut 30 € 
Luokat III ja IV: rotuyhdistysten jäsenet 25 €, muut 35 € 
Lähtömaksu 10 € maksetaan kilpailupaikalla kansliaan.  
 

4. PALKINNOT 
Kilpailussa jaetaan luokittain ruusuke- ja raha- tai esinepalkintoja. Kokonaiskilpailun voittaja 
palkitaan erikseen (luokan I ponit eivät kilpaile kokonaiskilpailun voitosta). Suomen Hippos ry 
maksaa 4-vuotiaiden luokassa rahapalkinnot Suomessa syntyneiden ponien kasvattajille sekä 
omistajille sijoittuneiden mukaan. Rahapalkinnot kuten 4-vuotiaiden hevosten laatuarvostelussa. 
Lisäksi rotuyhdistysten ja kasvattajien erikoispalkintoja. 
 
Järjestäjä pidättää oikeuden muutoksiin tarvittaessa. 
 
Kilpailua koskevat tiedustelut: Saana Hakala p. 050 350 6085. Karsinapaikkatiedustelut Saana 
Hakalalle.  
 
Järjestäjänä SUOMEN WELSH-PONI JA COB YHDISTYS RY 
 
  TERVETULOA KILPAILEMAAN! 


